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[bookmark: DatumIzdava][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Петре Куковски од Кавадарци со живеалиште на ул.Добри Даскалов бр.3, преку полномошник адвокат Бранко Колев Кавадарци, засновано на извршната исправа Пресуда Малв.П.бр.6/18 од 23.05.2018 година на Основен суд Кавадарци, против должникот ДППУ ВИНО ПРОДУКТ КОМПАНИ ДООЕЛ Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Западен Булевар бр.66, Кавадарци, за спроведување на извршување во вредност 153.750,00 денари на ден 18.01.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следниoт подвижен предмет:

-ПМВ, марка OPEL, тип OMEGA, боја црна 20, произведено 1997 година во Германија, број на шасија W0L000022V1136377, регистарски ознаки VE 365 KS, број на сообраќајна дозвола МК 0504192. попишано со налепница број 000876, Со проценета вредност од 16.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
Продажбата ќе се одржи на ден 01.02.2022 година во 10:00 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1, Кавадарци.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметот за кој ке наддаваат.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Васко Еленов од Кавадарци со број 280109101730348 која се води кај Силк Роуд Банка АД Скопје и даночен број МК5011010501830.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страницата на КИРМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметот што е ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот по претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                 
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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